
  

 
 

oznaczenie sprawy DZP.381.102.2018.DW  

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  o wartości zamówienia poniżej 221.000 €                            

pn. „Dostawa inkubatora z wytrząsaniem” 

 

                 

Numer 

oferty 

 

Data i godz. 

wpływu 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy, 

który złożył ofertę w terminie: 

Cena brutto 
Termin wykonania 

zamówienia 
Okres gwarancji Warunki płatności 

 

 

1 

 

10.10.2018r. 

godz.13:00 

 

AMP Polska sp. z o.o. 

ul. Bolesława Prusa 37/1 

30-117 Kraków 

 

13.586,58 zł 
 

do 2 tygodni 

 

48 m-cy 
akceptowane 

 

2 

 

11.10.2018r. 

godz.11:42 

 

A-Biotech M. Zemanek- Zboch sp.j. 

ul. Strzegomska  260A/4 

54-432 Wrocław 

 

 

11.654,25 zł 

 

do 2 tygodni 36 m-cy akceptowane 

 

3 

 

11.10.2018r. 

godz. 11:50 

 

ABChem Agnieszka Busler 

ul. Janowicza 19 

10-686 Olsztyn 

 

11.685,00 zł 
do 3 tygodni od daty 

zawarcia umowy 
24 m-ce akceptowane 

 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  12.245,00  zł 

 

                                                                                                                                                               mgr Kalina Rożek 

                                                                                                                                                                   Przewodniczący Komisji Przetargowej  

                                                                                                                                                              dn. 12.10.2018r. 


